

Årsredovisning för
2G Sweden Holding AB

559063-8549

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Arbestål
Verkställande direktör

2025-05-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 2G Sweden Holding AB, 559063-8549, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm skall äga och förvalta aktier och andelar i dotter- och intressebolag samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% med anledning av fler uppdrag.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 4 796 862 | 808 430 | 958 295 | 34 089 |
| Resultat efter finansiella poster | 4 976 538 | 1 528 883 | 265 521 | -135 994 |
| Soliditet % | 56,2 | 40,3 | 4,4 | -22,8 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 395 | 1 377 338 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 377 338 | -1 377 338 |
| Utdelning | | -1 370 000 | |
| Årets resultat | | | 3 579 289 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 7 733 | 3 579 289 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 7 733 |
| Årets resultat | 3 579 289 |
| Summa | 3 587 022 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 2 500 000 |
| Balanseras i ny räkning | 1 087 022 |
| Summa | 3 587 022 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 796 862 | 808 430 |
| Övriga rörelseintäkter | | 30 762 | 327 117 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 827 624 | 1 135 547 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -898 245 | -227 560 |
| Övriga externa kostnader | | -371 971 | -118 237 |
| Personalkostnader | | -355 | 0 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -91 737 | -62 028 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 362 308 | -407 825 |
| Rörelseresultat | | 3 465 316 | 727 722 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 1 500 000 | 800 000 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 14 609 | 1 190 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 387 | -29 |
| Summa finansiella poster | | 1 511 222 | 801 161 |
| Resultat efter finansiella poster | | 4 976 538 | 1 528 883 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -870 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -870 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 4 106 538 | 1 528 883 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -527 249 | -151 545 |
| Årets resultat | | 3 579 289 | 1 377 338 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Goodwill | 2 | 4 000 | 7 429 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 4 000 | 7 429 |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 751 824 | 143 467 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 159 925 | 4 200 |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 5 | 1 200 | 3 600 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 912 949 | 151 267 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | | 3 209 435 | 3 009 435 |
| Andra långfristiga fordringar | | 0 | 10 800 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 3 209 435 | 3 020 235 |
| Summa anläggningstillgångar | | 4 126 384 | 3 178 931 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 164 207 | 29 102 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 164 207 | 29 102 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 3 411 476 | 337 781 |
| Summa kassa och bank | | 3 411 476 | 337 781 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 575 683 | 366 883 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 7 702 067 | 3 545 814 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 7 733 | 395 |
| Årets resultat | | 3 579 289 | 1 377 338 |
| Summa fritt eget kapital | | 3 587 022 | 1 377 733 |
| Summa eget kapital | | 3 637 022 | 1 427 733 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 870 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 870 000 | 0 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 1 700 000 | 1 700 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 700 000 | 1 700 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 384 817 | 0 |
| Skatteskulder | | 669 226 | 174 426 |
| Övriga skulder | | 441 002 | 243 655 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 495 045 | 418 081 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 7 702 067 | 3 545 814 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

| | |
|----------------------|-----------|
| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
| Goodwill | 5 |

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--|-----------|
| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |

| | |
|---|---|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |
|---|---|

| | |
|---|---|
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 5 |
|---|---|

Not 2 Goodwill

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 17 143 | 17 143 |
| Utgående anskaffningsvärden | 17 143 | 17 143 |
| Ingående avskrivningar | -9 714 | -6 286 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -3 429 | -3 428 |
| Utgående avskrivningar | -13 143 | -9 714 |
| Redovisat värde | 4 000 | 7 429 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 269 000 | 269 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 684 990 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 953 990 | 269 000 |
| Ingående avskrivningar | -125 533 | -71 733 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -76 633 | -53 800 |
| Utgående avskrivningar | -202 166 | -125 533 |
| Redovisat värde | 751 824 | 143 467 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 12 000 | 12 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 165 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 177 000 | 12 000 |
| Ingående avskrivningar | -7 800 | -5 400 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -9 275 | -2 400 |
| Utgående avskrivningar | -17 075 | -7 800 |
| Redovisat värde | 159 925 | 4 200 |

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------------------------|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 12 000 | 12 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 12 000 | 12 000 |
| Ingående avskrivningar | -8 400 | -6 000 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -2 400 | -2 400 |
| Utgående avskrivningar | -10 800 | -8 400 |
| Redovisat värde | 1 200 | 3 600 |

Underskrifter

Stockholm

Jonas Arbestål
Jonas Arbestål
Verkställande direktör

2025-05-09
Datum